
安田中　予備水源改修工事

神石高原町 安田

入 札 結 果

令和 3年 3月25日

\3,060,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 9月28日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

水道施設工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,600,000

（有）美田工務店
代表取締役　美田　雅彦

広島県神石郡神石高原町安田６７６－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）美田工務店 2,990,000 落札

横山建設（株） 3,020,000

安田工業（株） 3,050,000

村上建設（株） 3,060,000

児玉建設（株） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退

山本自動車工業(株) 辞退



和牛の里　牛舎解体工事

神石高原町油木乙６２５６－２１（牛舎場所：油木乙６２５６－２０）

入 札 結 果

令和 2年11月30日

\3,690,000

産業課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 9月28日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

解体工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,321,000

安田工業（株）
代表取締役　槇原　邦昌

広島県神石郡神石高原町安田１６３－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

安田工業（株） 3,600,000 落札

（有）井上組 3,145,000 失格

（有）美田工務店 3,170,000 失格

共伸建設（有） 辞退

（有）小塩組 辞退

児玉建設（株） 辞退

広瀬建設（有） 辞退



第2036号　第二犬塚線道路災害復旧工事

神石高原町坂瀬川

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\20,374,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 9月28日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \17,342,000

（株）武田組　三和支店
支店長　岡田　英俊

広島県神石郡神石高原町井関２７２４－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）武田組　三和支店 20,200,000 落札

共伸建設（有） 20,210,000

広瀬建設（有） 20,250,000

（株）川上建設 20,300,000

（有）フジタ住設 20,300,000

（株）中國開發　神石営業所 20,359,000

児玉建設（株） 20,370,000

（有）井上組 辞退

（有）小塩組 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



町道貝原線落石防止網設置工事

神石高原町

入 札 結 果

令和 2年12月15日

\5,709,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 9月28日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \4,805,000

横山建設（株）
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野１１９２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設（株） 5,660,000 落札

（有）井上組 5,680,000

（有）美田工務店 5,680,000

村上建設（株） 5,690,000

安田工業（株） 5,700,000



豊松地区町道道路反射鏡設置事業

神石高原町上豊松

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\190,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 9月28日 10 時 00 分

随意契約

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

横山建設（株）
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野１１９２

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設（株） 190,000 落札


